fore in Com’ Buks, coram cariffimis avunculis Dñi Regis civitati Loa

nunc, Edmundo Duce Ebor', Thoma Duce Glouc', & dºn'

Nº 36.

De Libertatib

London” feifi

Þdčam Civitatem ad dčm Craftinum retornes; ac eciam

omnia Břia originalia & judicialia ad alios dies ſubſe

quentes coram ffatis Juſtic' apud Weſtm’ retornabilia, ad

dies in dčis Brevib’ contentos, apud dčam Civitatem coram

eiſdem Juſtic’ ſimilit’ retornes, & in fingulis locis Co

mitat’ tui ubi melius expedire vidis, tam infra Libtates

qm extra, ex pte ñra publice pclamari facias, qå omnes

& finguli qui habent dies tam p Břia qm p Rotulos, feu

alio modo, coram eiſdem Juſtic’, apud Weſtm’ ad Þdča

Oćtabas, Quindenam, & Craftinum, diem ſuum coram

Ffatis Juſtic’ ad dčm Craftinum apud dčam Civitatem

cuſtodiant & obſervent. Et quod omnes illi qui habent

dies tam p Břia qm p Rotulos, vel alio modo, coram

Þfatis Juſtic’ apud Weſtm’, ad alios dies ſubſequentes,

dies fuos coram Ffatis Juſtic' apud dčam Civitatem fimi

liť cuſtodiant & obšvent. Volumus autem, qd omnia &

fingula Placita & Proceffus coram eiſdem Juſtic’ in Banco

Þdčo, ejuſdem effećtus & vigoris exiſtant, ac fi apud

Weſtm’ teneant'. Ac inſup Ordinaõõem pdčam in locis

ejuſdem Comitatus ubi magis expediens fūit, tam infra

Libtates qm extra fimilit pclamari facias, in forma fu

pradča. Et qualit’ hoc Þceptum nïm fũis executus

Ffatis Juſtic' apud dčam Civitatem ad Craftinum Þdčm

diſtinéte & apte conſtare facias. Et habeas ibi hoc Bře.

T. R. apud Staunford, xxx die Marcii.

Peripm Regem & Concilium.

Confimilia Bria dirigunt' fingulis Vicecomitib’p Angl',

fub eadem data.

Pat. 16 Ric. II. p. 1. m. 22.

OM N I B’ ad quos &c. Salīm. Sciatis, qđ cum

• Liðtates Civitatis ñre London’ in manum ñraın

tis, s. custodep debitum pceffum feifite exiſtant, Nos pinde volentes,
constituto.

p fana & condecenti gubnacõe dče Civitatis, & populi

ñri ejuſdem, ac p fecuritate cefor' ad eandem indies

confluencium, put ad Nos attinet, debite pviđe, de af

fenfu & avifamento Magni Concilii ñri conſtituimus

dilẽm & fidelem Militem nïm Baldewinum de Radyng

ton, de cujus fidelitate & circumſpecCõe plenam fiduciam

Sociis ſuis Justic’ Dñi Regis ad inquirend’ de quibuf

cumq; ac omnib' & fingulis errorib', defećtib’, & mcf

priſionib’ in Civitate London’, p defču bone gubnacõis

Majoris, Vicecom’, & Aldermannor’ ejuſdem Civitatis

p tempore füint, qualitcumq; & ɖndocumq; ufitatis,

p eoſdem Majores, Vicecom’, & Aldermannos, juxta

Officii fui debitum minime correćtis & reformatis, juxta